200
0,16 - 32 A
MPE25-0,16 004648001 0.16 0,1-0,16 1.9 322 1
MPE25-0,25 004648002 0.25 0,16-0,25 3 322 1
MPE25-0,40 004648003 0.4 0,25-0,4 4,8 322 1
MPE25-0,63 004648004 0.63 0,4-0,63 7,5 322 1
MPE25-1,0 004648005 1 0,63-1,0 12 322 1
MPE25-1,6 004648006 1.6 1,0-1,6 19 322 1
MPE25-2,5 004648007 2.5 1,6-2,5 30 322 1
MPE25-4,0 004648008 4 2,5-4,0 48 322 1
MPE25-6,3 004648009 6.3 4,0-6,3 75 322 1
MPE25-10 004648010 10 6,3-10 120 322 1
MPE25-16 004648011 16 10-16 190 322 1
MPE25-20 004648012 20 16-20 240 322 1
MPE25-25 004648013 25 20-25 300 322 1
MPE25-32 004648014 32 25-32 384 322 1
ACBFE-11 004648021 1, 1 20 1
13
14
21

Modul zum Anschluss Schalter-Schütz
Typ Artikel-Nr. Beschreibung
Zur Verwen-
dung mit
Gewicht Verpackung
[g] [Stück]
-	 elektrischer und mechanischer
Anschluss des Motorschutzschalters
MPE25 und des Schützes
ET
IC
O
N
204  225
MS25-0,16 004600010 0.16 0,1-0,16 255 1
MS25-0,25 004600020 0.25 0,16-0,25 255 1
MS25-0,40 004600030 0.4 0,25-0,4 255 1
MS25-0,63 004600040 0.63 0,4-0,63 255 1
MS25-1,0 004600050 1 0,63-1,0 255 1
MS25-1,6 004600060 1.6 1,0-1,6 255 1
MS25-2,5 004600070 2.5 1,6-2,5 255 1
MS25-4,0 004600080 4 2,5-4,0 255 1
MS25-6,3 004600090 6.3 4,0-6,3 255 1
MS25-10 004600100 10 6,3-10 255 1
MS25-16 004600110 16 10-16 255 1
MS25-20 004600120 20 16-20 255 1
MS25-25 004600320 25 20-25 255 1
MST25-0,4 004600530 0,4 0,25-0,4 252 1
MST25-0,63 004600540 0,63 0,4-0,63 252 1
MST25-1,0 004600550 1 0,63-1,0 252 1
MST25-1,6 004600560 1,6 1,0-1,6 252 1
MST25-2,5 004600570 2,5 1,6-2,5 252 1
MST25-4,0 004600580 4 2,5-4,0 252 1
MST25-6,3 004600590 6,3 4,0-6,3 252 1
MST25-10 004600600 10 6,3-10 252 1
MST25-16 004600610 16 10-16 252 1
MST25-20 004600620 20 16-20 252 1
MST25-25 004600630 25 20-25 252 1
Motorschutzschalter
Technische Daten auf Seite
Motorschutzschalter MS25, MST25